电 流
 Rated current
温 度
 Temperature (MAX)
插管规格
plug specification:
单位
比 例
SCALE
日 期
DATE
产品编号
ITEM NO.
端 子 材 质表面处理
MATERTAL&FINISH
金 属 厚 度
 THICKNESS
   绝 缘 材 质
INSULATION MATERIAL
       颜  色
      COLOR
Ｒ０
BRASS/TIN2.5um
2021.09.03
PART NO.
ROBERT
75°C MAX.PVC
NO. LERMER
PART NO
MATING
TAB
Dimension   (unit:mm) MARKING1 MARKING
2
COLOUR
W F L B *Ød G E *ØD
1 TE-FH15-48 (0.5*4.8) 5.0
6.4
19.2
10.0 1.7
0.4
5.5 3.9 22-16
5
RED2 TE-FH15-28 (0.5*2.8) 3.1 18.8 0.4 5
3 TE-FH15-63 (0.8*6.3) 6.6 7.2 20.8 0.6 W/O
4 TE-FH25-48 (0.5*4.8 5.0 6.4
19.2
10 2.3
0.4
5.5 4.7 16-14
5
BLUE5 TE-FH25-28 (0.5*2.8) 3.1 6.4 0.4 5
6 TE-FH25-63 0.8*6.3 6.6 7.2 20.8 0.6 W/O
7 TE-FH60-63 0.8*6.3 6.6 7.2 23.8
13.0 3.4
0.6
6.5 6.3 12-10
W/O
YELLOW
8 TE-FH60-95 (1.2*9.5) 9.8 12.0 28.6 0.9 W/O
L
F B
∅D∅d
E
w
*G MARKING 1
MARKING 2
ROBERT